ATENDIMENTO CLINICO
EXAME N.° 730315

hismet
Paciente
Nome : MANOEL LEMOS DA SILVA NETO
CPF : 68886870159 Cargo : ANALISTA DE FROTA
RG: | Nascimento : 05/11/1978

AVALIAGAO PSICOLOGICA

|.DESCRICAO DE DEMANDA
A presente avaliagdo teve por objetivo cumprir o regimento do processo seletivo com uso de uma entrevista, um teste

psicométrico e o questionario SRQ 20.

II.LPROCEDIMENTO
Para atender a demanda proposta foi realizada a aplicagéao do teste AC, que é considerado um teste que avalia a atengao

concentrada e o formulario SRQ 20, sendo um instrumento de rastreamento psiquiatrico composto por vinte itens.

II.LANALISE
No geral obteve-se um resultado bom, obtendo percentil 30, o que representa um processo atencional médio, perante os

sujeitos de sua mesma faixa etaria e populagdo. No questionario de rastreamento de transtornos mentais, o sujeito
relatou ndo apresentar sintomas. Com estado mental aparentemente conservado.

IV.CONCLUSAO
Em relagdo aos dados apresentados e analisados, mais as observagdes, ha indicios de que o sujeito tem condi¢des de

exercer sua fungao.

V. PRAZO DE VALIDADE DA AVALIACAO
Considerando que a personalidade é dinamica e multideterminada, esta avaliagdo sera valida para o presente momento.

Cuiaba-MT, 03 de abril de 2025

f
P00

CRP 18100950

Juliany Karoline dos Santos Faccenda
CRP-MT N.° 1803950
Autenticagdo Assintatura :687C6FC1C92FF942F0750E632CBFFFD6
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




OBioseg
Bloseg

UltracenterSadde

2 7

Prazer em culdar de vocld

LABOCENTER pmioexAME

€ 1351

PNCQ

Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
523105 Manoel Lemos da Silva Neto Masculino 46 (B)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
03/04/2025 |Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 68886870159 Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automag¢do VIDACOUNT 860
Eritrograma

Hemé&cias em milh&es/ mm?
Hemoglobina em g/dL.....
Hematdécrito em %........
Vol. Glob. Média em fl..
Hem. Glob. Média em pg..

C.H. Glob. Média em g/dL

Leucograma
LeucdcitosS..eeeeeeiat
Neutréfilos...ooeeee oot
Blastos......ccvvveont
Promielocitos......... :
MielocitoS..veeeennn..:
Metamielocitos........:
Bastdes.......... ...t
Segmentados...........:
Eosinofilos...........:
Basofilos.......vat
Linfécitos tipicos....:
Linfécitos atipicos...:
MondCitoS. v veenn.s
Plaquetas
Plaquetas.....vovveiennn
2
Plaquetédcrito...........
PDW. ottt it e e e e

Assinado Digitalmente

Material: PLASMA EDTA

Coletado em: 03/04/2025

.......... 5,16
.......... 15,9
e 48,1
.......... 93,2
.......... 30,8
.......... 33,1
.......... 13,7
8.220/mm?
65,9% 5.417/mm? 50
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm? 0
65,9% 5.417/mm? 50
1,3% 107/mm? 2
0,0% 0/mm? 0
23,1% 1.899/mm? 25
0,0% 0/mm?3
9,7% 797 /mm? 2
.......... 240.000/mm?3
e 9,3/f1
et 0,223%
et 14,0

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963

o o o o [\

Liberado em:

03/04/2025 15:10

Valores de Referéncia

4,30 a 5,70/mm?

13,5

39,0

80,0

26,0

31,0

11,0

3.500 a
70
6
70
4
2
35
10

a

a

a

17,5g/dL
50,0%
95,0f1
34,0pg
36,0g/dL
15,0%

10.000/mm?

2000 a 7000
0
0
0
0
0 a 600
2000 a 7000
80 a 600
0 a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0 a 17,9%

A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliagdo conjunta dos
dados clinicos e da histéria médica do paciente.

Responséavel Técnico:

Endereco

: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662

CNES -

RNKRERT?2

Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121




