

# ATENDIMENTO CLÍNICO EXAME N.º 730315

#### **Paciente**

Nome: MANOEL LEMOS DA SILVA NETO

CPF: 68886870159 Cargo: ANALISTA DE FROTA

RG: / Nascimento: 05/11/1978

## **AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA**

## I.DESCRIÇÃO DE DEMANDA

A presente avaliação teve por objetivo cumprir o regimento do processo seletivo com uso de uma entrevista, um teste psicométrico e o questionário SRQ 20.

#### **II.PROCEDIMENTO**

Para atender a demanda proposta foi realizada a aplicação do teste AC, que é considerado um teste que avalia a atenção concentrada e o formulário SRQ 20, sendo um instrumento de rastreamento psiquiátrico composto por vinte itens.

\_\_\_\_\_\_\_

### III.ANÁLISE

No geral obteve-se um resultado bom, obtendo percentil 30, o que representa um processo atencional médio, perante os sujeitos de sua mesma faixa etária e população. No questionário de rastreamento de transtornos mentais, o sujeito relatou não apresentar sintomas. Com estado mental aparentemente conservado.

#### IV CONCLUSÃO

Em relação aos dados apresentados e analisados, mais as observações, há indícios de que o sujeito tem condições de exercer sua função.

# V. PRAZO DE VALIDADE DA AVALIAÇÃO

Considerando que a personalidade é dinâmica e multideterminada, esta avaliação será válida para o presente momento.

Cuiabá-MT, 03 de abril de 2025

CRP 18 / 03950

Juliany Karoline dos Santos Faccenda CRP-MT N.º 1803950

Autenticação Assintatura :687C6FC1C92FF942F0750E632CBFFFD6 Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php











004	Paciente: Manoel Lemos da Silva Neto	Sexo: Masculino	Idade: 46 (A)
	Profissional Solicitante: Dr (a) Rafael Correa da Costa	Convênio: Hismet	

### **HEMOGRAMA**

HEMOGRAMA					
Método: Automação VIDACOUNT 860 Material: Pl	LASMA EDTA	Coletado em: 03/04/2025 Liberado em: 03/04/2025 15:10			
Eritrograma		Valores de Referência			
Hemácias em milhões/ mm³:	5,16		4,30 a 5,70/mm <sup>3</sup>		
Hemoglobina em g/dL:	15,9		13,5 a 17,5g/dL		
Hematócrito em %	48,1		39,0 a 50,0%		
Vol. Glob. Média em fl:	93,2		80,0 a 95,0fl		
Hem. Glob. Média em pg:	26,0 a 34,0pg				
C.H. Glob. Média em g/dL:	33,1	31,0 a 36,0g/dL			
RDW:	13,7		11	,0 a 15,0%	
Leucograma					
Leucócitos 8.22	: 8.220/mm <sup>3</sup>		$3.500 \text{ a } 10.000/\text{mm}^3$		
Neutrófilos 65	,9%	<b>5.417</b> /mm <sup>3</sup>	50 a 70	2000 a 7000	
Blastos 0	,0%	<b>0</b> /mm³	0	0	
Promielocitos 0	,0%	<b>0</b> /mm³	0	0	
Mielocitos	,0%	<b>0</b> /mm³	0	0	
Metamielocitos: 0	,0%	<b>0</b> /mm³	0	0	
	,0%	<b>0</b> /mm <sup>3</sup>	0 a 6	0 a 600	
-	, 9%	<b>5.417</b> /mm <sup>3</sup>	50 a 70	2000 a 7000	
	, 3%	<b>107</b> /mm <sup>3</sup>	2 a 4	80 a 600	
Basofilos 0	,0%	<b>0</b> /mm³	0 a 2	0 a 200	
-	,1%	<b>1.899</b> /mm³	25 a 35	1000 a 3500	
Linfócitos atípicos: 0	,0%	<b>0</b> /mm³	0	0	
Monócitos 9	,7%	<b>797</b> /mm <sup>3</sup>	2 a 10	400 a 1000	
Plaquetas					
Plaquetas:	<b>00</b> /mm <sup>3</sup>	$150.000 \text{ a } 450.000/\text{mm}^3$			
VPM:	1	6,7 a 10,0fL			

0,223%

14,0



Plaquetócrito....:

PDW....:

Assinado Digitalmente

Dra. Julia Cristina da Silva Biomédica CRBM - 24963 0,10 a 0,50%

15,0 a 17,9%